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Fülöpjakab Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a májusi ülésén elfogadta a :Jakabszállás-Fülöpjakab ÁMK 

megszüntető okiratát, mely szerint az intézmény 2013. jú

nius 30-i hatállyal megszűnik. A fülöpjakabi óvodai ellá
tást és a közétkeztetést az önkormányzat által 2013. július 

l-jei hatállyal létrehozott Napsugár Óvoda fogja ellátni, 
melynek megbízott vezetőjének 2014. június 30-ig Nagy 
Erikát választotta meg a testület. Elfogadták a képviselők a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2012. évi át

fogó értékeléséről szóló beszámolót. Fülöpjakab községben 
246 fő a 0-18 éves korosztály létszáma. Közülük a gyer
mekjóléti szolgálat 8 család 14 gyermekével állt kapcsolat

ban az elmúlt évben; akiket az alapellátás keretében gon

doztak. A veszélyeztető tényezők fő okai a kezelt problé
mák típusa szerint az alábbiak: 

magatartás-és teljesítményzavar, a család, vagy a szülők 

helytelen életvitele,szülői elhanyagolás, a válás utáni 
gyermek elhelyezési- és láthatási problémák. Ezek a prob

lémák a legtöbb esetben nem külön, hanem együttesen, ok

okozati összefüggésként jelentkeznek az egyes családok
nál. Az elmúlt évben leginkább a 14-18 éves korosztály 

volt érintett, közülük került ki ez ellátottak többsége. Az 

a lapellátás keretében történő családgondozás során a leg
jel lemzőbb szakmai tevékenységek a tanácsadás, az infor
mációnyújtás, a segítő beszélgetések folytatása, konflik

tuskezelés, valamint a hivatalos ügyekben való közremű

ködés, de gyakoriak voltak a családlátogatások is. A szol
gálat által ellátott gyermekekről - a korábbi évekhez ha
sonlóan - a legtöbb esetben az észlelő- és jelzőrendszer 

jelzésein értesülünk. Szakmai tevékenységük fontos eleme 

a településen működő intézményekkel, hatóságokkal, való 
folyamatos együttműködés, konzultáció. Ennek érdekében 
- jogszabályi kötelezettségünknek is eleget téve - kerül sor 

az é es tanácskozás, valamint a szakmaközi megbeszélé

sek lebonyolítására. Ezeken a találkozókon rendszeresen 

részt vesz a jegyző, a szociális ügyintéző, az óvoda és az 

iskola gyermek- és ifjúságvédelmi felelőse, a védőnő és a 

körzeti megbízott. Az egyes jelzőrendszeri tagokkal az el

múlt évek során jó kapcsolatot alakítottunk ki, a gyerme

kek érdekében összehangoltan, hatékonyan tudunk együtt-

működni. A hatékony együttműködés fontos eleme az 
formáció-áramlás megfelelősége és gyorsasága is. A 

kabszállás-Fülöpjakab ÁMK Eötvös József Általános Isi 

la és Óvoda által megküldött beszámoló alapján is elmor 
ható, hogy a családgondozóval való együttműködést ha 
konynak, eredményesnek tartják. Az iskola gyermek- és 

júságvédelmi felelőse a szolgálat felkérésére rendszere~ 
részt vesz az esetmegbeszéléseken; a családgondozóval . 

együtt tudnak működni, nyomon követik a veszélyeztet 
gyermekek, családok helyzetét, probléma esetén kölcsör 

sen tájékoztatják egymást. Igazolatlan iskolai mulasz 
2012-ben nem fordult elő az általános iskolás tanulók l 

zött. Az iskola elvégezte a hátrányos helyzetű tanulók f 
mérését, jelenleg 34 ilyen tanulója van az iskolának, m 

degyikük részesül a rendszeres gyermekvédelmi kedv1 
ményben. Az óvoda által elküldött beszámolóból az de 

ki, hogy az óvodába járó gyermekek között több olyan 

van, akit nevelőszülők gondoznak, jelenleg 4 ilyen óvo< 

suk van. Az óvónők évente egy alkalommal családlátoi 
tást végeznek az óvodába járó gyermekek családjainál 
szülőkkel folyamatosan tartják a kapcsolatot. A gyermek 

számára kirándulásokat, bábszínház látogatásokat, játs< 
házat szerveznek. A Szolgálat által megtartott szakmak< 

megbeszéléseken az óvoda gyermekvédelmi felelőse rer 
szeresen részt vesz, a családgondozóval való együttmfü 
dést megfelelőnek tartották. A védőnő beszámolója szer 

Fülöpjakabon nem volt szociális válsághelyzetben lé 

kismama, vagy titkolt terhesség. 2012-ben 5 gyermek s' 
letett, közülük egyik sem veszélyeztetett szociális, va 

más ok miatt. A védőnő 70 fő, 0-6 éves korú gyermeket 

togat rendszeresen, akik közül bölcsődébe egy kisgyerm 

sem jár, otthon gondozzák őket a szülők, a legtöbb esetb 
megfelelő körülmények között. Néhány család él neh 

anyagi körülmények között, őket az Önkormányzat tám 

gatásokkal segíti . A védőnő által küldöttjelzés nem volt 
elmúlt évben. A családgondozóval való együttműködési 

védőnő is jónak ítélte meg, folyamatos az információcs~ 
a két szolgálat között. (folyt. a túloldalon) 



A Rendőrség beszámolója szerint 2012-ben nem volt 

olyan eset, ahol Fülöpjakabon élő gyermekkorú, fiatalkorú 

személy lett volna az elkövető, vagy a sértett. A helyi kör

zeti megbízott sem kapott bejelentést sem az intézmények

től, sem a lakosságtól; valamint tőle sem érkezett jelzés a 

szolgálathoz. 2012. évben a családgondozói feladatokat 

Vereb István látta el , szakszerű helyettesítése biztosított 

volt. Napirend volt még a Kiskunfélegyházi Többcélú K 

térségi Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodá 

nak módosítása, tájékoztató meghallgatása a Homokháts: 

Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társu 

működéséről, illetve az Öszidő Nyugdíjas Klub tevéker 

ségéről. Dr. Bóna Csaba jegyz 
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A képviselő - testület a napirendi pontok tárgyalása előtt 
megköszönte Dr. Jakab Tibor háziorvos munkáját, aki 
1990. február 1-től látta el a háziorvosi munkát Fülöpjaka
bon. Doktor úr a község közéletébe előbb mint önkor
mányzati képviselő, később" szociális bizottsági tagként is 
bekapcsolódott. A vonatkozó jogszabály szerint választania 
kellett a nyugdíj vagy a munkavégzés között, Ö a nyugdíjat 
választotta, ezért a közalkalmazotti jogviszonya 2013. jú
nius 30.-val megszűnt. Dr. Jakab Tibort és feleségét sze
rény aj ándékkal köszöntöttük, jó egészséget kívánva mind
kettőjüknek. A testületi ülésen részt vett Bányai Gábor, a 
Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés elnöke, aki szintén kö
szöntötte Dr. Jakab Tibort és feleségét aktív pályafutása 
befejezése alkalmából, valamint gratulált Takács Zoltán r. 
főtörzszászlós körzeti megbízottnak, aki 2013. április 24-
én az „Év körzeti megbízottja" címet és vele járó jutalmat 
kapott az országos rendőrfükapitánytól. Az önkormányzat 
nevében is gratuláltunk, és további sikeres munkát kíván
tunk KMB-sünknek. 
-Az el ső napirendi pontban az önkormányzat 2013. évi 
költségvetés i rendeletének módosítására került sor, mely
nek indokai : a Kunszállási Közös Önkormányzati Hivatal 
megalakulását követő pénzügyi átcsoportosítások, pótelői
rányzatok megjelenése, valamint az előre nem tervezhető 
bevételek, illetve kiadások. Ezek figyelembe vételével a 
költségvetés i bevételi és kiadási főösszeget 143.444.000 
Ft-ban állapította meg a képviselő- testület. 
-A második napirend a község közbiztonságának helyzeté
ről szóló beszámolók megtárgyalásáról szólt. A Kiskunfé
legyházi Rendőrkapitányság által készített jelentésből kitű
nik, hogy a bűncselekmények száma csökkent az előző év
hez viszonyítva, ez reményt ad arra, hogy sikerül a lakos
ság közbiztonságérzetét megtartani . A körzetben szolgála
tot teljes ítő körzeti megbízottak a 2012. évet eredményesen 
zárták. Ez köszönhető a polgárőrséggel való jó együttmű
ködésnek, a jelentős számú közös szolgálatnak is. 

A polgárőr egyesület életében jelentős változások vol1 
2012-ben. Központi előírás szerinti új alapszabályt kell 
alkotni, új vezetőséget kellett választani. A 19 éve eln 
Rigó Imre bácsi nem vállalta az újra jelölést, a közgyű 
Takács Zoltán körzeti megbízottat választotta az egyesü 
új elnökének. A egyesület fő tevékenysége továbbra i! 
megelőző jellegű járőrözés, valamint a település rendez' 
nyeinek lebonyolításában segédkezés, biztosítás, forgalo 
irányítás. 
Ahhoz, hogy ezeket a jó eredményeket tartani tudjuk 1 

vábbra is, szükséges a rendőrség és a polgárőrség 

együttműködése, járőrözés a külterületen is, és kell a 
kosság segítsége is abban, ha gyanús elemek mozgását é! 
lelik, azonnal jelezzék a körzeti megbízottnak vagy a p1 
gárőrségnek! 

-A harmadik napirendi pontban az önkormányzat közép
hosszú távú vagyongazdálkodási tervének megalkotása, , 
fogadása szerepelt. Ennek elkészítésére törvény kötelezi 
önkormányzatot, mivel a Nemzeti Vagyonról szóló törvé 
értelmében a helyi önkormányzat tulajdonában álló vagy 
a nemzeti vagyon részét képezi. A törvény azt is kimonq 
hogy az önkormányzati vagyon alapvető rendeltetése 
közfeladat ellátásának biztosítása. A vagyongazdálkod: 
tervben alapelvek lettek rögzítve: a közfeladatok ellátá! 
hoz szükséges vagyon fenntartása, felújítása, elsődleges 
pályázati forrásokból; a feladattal nem terhelt vagy, 
hasznosítása, bérbeadása, esetleges értékesítése. A telj 
vagyonfelélést el kell kerülni. 
-A negyedik napirendi pontban elfogadásra került a kép1 

selő - testület 2013. évi II. félévi munkaterve. 
Az egyebek napirendi pontokban két társulási megállap 
dás módosítására került sor valamint tájékoztató hangz1 
el a LEADER pályázat állásáról és a falunapi előkészül 

tekről. 

Csáki Béla polgármes1 

Köszönjük minden kedves Segítőnek, a Civil Szervezetinknek, Munkatársainknak a segítő támogatásu 
kat, mellyel hozzájárultak a Falunap sikeréhez. Reméljük Vendégeink is jól érezték magukat és sok ke< 

ves élménnyel gazdagodtak! 

~ Hamarosan megújul a honlapunk, ahol minden, aktuális információt, hírt megtalálhatnak! ~ 
~A kemenceép ítők munkához láttak© Még lehet csatlakozni hozzájuk! Megbeszélés időpontja július 30. 18 óra Faluhá2 

Köszönjük a Fülöpke a Gyermekékért Alapítvány támogatását, mellyel hozzájárult a Faluházban megtartott 
gyereknap sikeréhez. Köszönjük Kővágó Károlynak és Kurucz Józsefnének a rengeteg ízletes palacsintát! ~ 

~ Havonta érkeznek új könyvek a Könyvtárba! Ha valamit mégsem találnak meg a polcainkon, kérjék ingyene~ 
szolgáltatásunkat, a könyvtárközi kölcsönzést! 

Nyitva tartásunk: hétfőtől-péntekig 13-18 óráig, szombaton 10-14 óráig 

2 



Háziorvosi ellátás 

Amint ismertté vált, hogy Dr. Jakab Tibor 2013. július l-től 
nem folytatja háziorvosi tevékenységét, az Önkormányzat 
több helyen meghirdette a fülöpjakabi háziorvosi állást. 
Sajnos komoly érdeklődés eddig nem volt az állás iránt. 
Átmenetileg a háziorvosi ellátást helyettesítéssel tudjuk 
megoldan i. A helyettesítést Kunszállás háziorvosa Dr. Ka
sza Beáta elválla lta. Ehhez azonban a Járási Népegészség
ügyi Intézettől új működési engedélyt kellet szerezni, illet
ve az Országos Egészségbiztosítási Pénztár Dél-Alföldi Te
rületi Hivatalánál szerződést kellett módosítani. Az ügyek 

intézését még május elején elkezdtük, ennek ellenére jc 
erős működési engedély illetve OEP szerződés csak júli 
4-től élt. Ezért tudott az ellátás csak július 8-án indulni. 
A doktornő a rendelést hétfőn 14:00-18:00, csütörtök 
9:00-13:00 óráig végzi. Kérem a tisztelt fölöpjakabi la~ 

sok türelmét, megértését! Forduljanak bizalommal Dr. K 
sza Beáta helyettesítő háziorvoshoz! A háziorvosi állás t 
töltéséhez továbbra is várjuk a jelentkezőket. 

Csáki Béla polgármeste, 

Sakkozóink sikerei 

2013. június 8-án sakkcsapatunk Kiskunfélegyházán, 
TKIK sakkversenyen vett részt. Eredményei nk vendégek 
kategóriában: 
- Bodor Lóránt 1 . helyezés, 
-Polyák István 2. helyezés, 

-Pintér Patrik:3. helyezés, 
-Kővágó Máté: 3. helyezés. 
A részvételi lehetőségért külön köszönet illeti Lantos Pál 
és Rácz István versenybírókat. 
Felkészítő: Polyákné Eszik Irén 

FSE Hírei 
2012/2013 b . k ' -as aJnO sag tavasza 

15. fo r- 2013.03.24. 
duló Csólyospálos - FSE: 1-2 (1 -1 ) Gsz: Soós; Bodor 

Leon 
17. for- 2013.03 .30. 
duló FSE - Fülöpszállás: 3-6 (1-3) Gsz: Bodor Leon; 

Pál ; Amler 
18. for- 20 13.04.02. 
du ló Jászszentlászló - FSE: 0-3(0-3) Gsz: 

Nemcsók;Eszenyi ; Pál 
19. for- 2013.04.13. 
du ló FSE - Tabdi : 5-2 (2-2) Gsz: Steiner;Soós; Amler; 

Pá1(2) 
20. for- 2013.04.20. 
du ló Vadkert FC - FSE: 2-0 (1 -0) 
16. for- 2013.05.01. 
du ló FSE - Tázlár : 2-3 ( 1-1) Gsz: Pálnak József (2) 
22. for- 2013.05.05. 
duló Bócsa - FSE : 6-3 (2-2) Gsz: Soós (2);Zsibrita 
23. fo r- 2013.05.11. 
duló FSE - Orgovány: 2-3 (2-1 ) Gsz: Pálnak J; 

Zsibrita 
24. fo r- 2013.05.19. 
du ló Soltszentimre- FSE: 2-3 ( 1-1) Gsz : Süti; Pál (2) 
25. fo r- 2013.05 .25 . 
duló FSE-Szank : 1-1 ( 1-0) Gsz: Soós 
26. for- 2013.06.02. 
duló Csengöd-FSE: 4-1 ( 1-1 ) Gsz: Fehér 
14. for- 2013.06.08 . 
duló Kiskunhalasi Spartacus - FSE : 1-3 ( 1-2) Gsz: Sü-

ti ; Amler; Soós 
- Ezzel a 14 csapatos Megye III-as bajnokság Keleti 

csoportjában a 24/9 gy 5d 1 Ov 51-63 32 ponttal a 7. he

lyen végeztünk. 1. O rgovány II. Vadkert FC III. Szank 

- Az FS E-nek 2013-ban 2 függő pályázata van. A NEA

tól 440 .000 Ft - ot nyert 10%-os önerővel, az MISZ-től 

1.31 9.700 Ft-ot nyert 30 %os önerővel. 
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-A téli Bozsik programon való elindulás után továbbra 

heti 2 edzéssel foglalkozunk a helyi focista palántákk 

A felkészítést Kertész János VEFA B licences edző vé 

zi,segítője: BodorLeon. 

-A tavasszal 3 tornán vettünk részt, 04.07.-én Kktházá 

04.28-án Bugacon; 05 .26-án Kkfházán U7-U9-U 11-

korosztályokban. 

-04 .27. -én az FSE 2 csapattal vett részt az Alfa Kup: 

az FSE 1. a 2. helyen az FSE 11 a 3. helyen végze 

-05.17-én Jakabszálláson szerepeltünk a 7/8 osztállyal 

Tavasz Kupán . Eredmények:Fülöpjaka 

Hetényegyháza:4: 1Lajosmizse:1-6. a 3. helyért F 

Jászszentlászló : 1-1 büntetőkkel 1-2 így a csapat a 

helyen végze 

-05 .22/23-án Lakitelken szerepeltünk a Dalnoki Kup: 

Alsó: Fü löpjakab-Bácskertes2-3 ,Fj-Bócsa:2-3 Fj

Ágasegyháza:0-1 O,Fj-Homokmény:0-4 

1. Ágasegyháza 2. Homokmény 3. Bócsa4. Bácskert 

Alsós csapat: Görög Krisztián, Fekete László, Surj: 

Miklós, Dinnyés Bence, Fehér Zsombor, Némedi V. lV 

lán, Polyák Tibor Mátyás, Pintér Patrik Kisérő: Bak 

Tibor, Felkészítő:KertészJános 

Fölső:Fj- Bácskertes: 1-1 , Fj-Ágasegyháza: 1-0, F 

Szakmár:3-0,Fj-Bócsa:5-0 

. 1. Fülöpjakab, 2.Bácskertes, 3. Szakmár, 4. Bócsa 

csapat: Gáspár Imre, Dinnyés Máté, Molnár Richár 

Nagy István, Kis Róbert, Sárkány Viktor, Balla Attil 

Oroszi Dániel (GÓLKIRÁL 'r 

Kísérő: Kis Balázs, Felkészítő: Bodor Leon 



Ovinfo és Sulinfo - 2013 . június- júli1 

Témanapok: A TÁMOP-3.2.13-1211-2012-0329 számú, ,,Kulturális, közösségi értékek - hatékony nevelési módsze1 
a tanórán kívül" e. pályázatnak köszönhetően a „Játsszunk most együtt!" témanap keretében tanulóinkkal május 14-éi 
Szórakaténusz Játszóházba látogathattunk Kecskemétre. 
Kézműves foglalkozáson vettünk részt, ahol agyagból medálokat és kis edénykéket készítettünk, majd gyékényből tu1 
állítottunk össze. Az udvaron rókavadászattal és gólyalábazással varázsoltak el bennünket, majd végignéztük az inti 
mény értékes és érdekes játékgyűjteményét. Feltöltődve, vidáman jöttünk haza·. Érdemes volt elmenni! 
„Barátunk a természet" témanapon a Budai-hegyekbe kirándulhatott diákjaink egy része. Sokat tanultunk a Tennész 
tudományi Múzeum kiállításaiból, megcsodálhattuk a Pál-völgyi barlang cseppköveit, valamint túrázhattunk Csankovs; 
Tibor tanár úr szakszerű vezetésével. Élményekkel teli, szép napot töltöttünk el együtt. 

--
ARANYOS SPORTOLÓINK 
Tájfutás: április 24-én, Izsákon rendezték a megyei tájfu
tó diákolimpiát. Kategóriájában Csankovszki Tibor (7. o.) 
első helyezést ért el, és így az országos döntőbe jutott. 

Csankovszki Tibor (felkészítő pedagógus) 

Atlétika-verseny: május 15-én rendezték meg a kisisko
lák atlétikai versenyét Kiskunfélegyházán, a Honvéd 
sportpályán. Iskolánk a leány-csapatversenyben indult. 
Kunszállás mögött a 2. helyen végzett, így bejutott a me
gyei döntőbe, amelyet május 23-án rendeztek meg Baján. 
A csapat tagjai: Balla Dorina, Lovas Laura, Szabó Dori
na, Nagy Ivett, Mészáros Bettina, Cseri Brigitta, Kürti 
Alexandra. 
A bajai versenyen 1. helyezettként továbbjuthattak 
Zánkára, az országos döntőbe. Gratulálunk és további si
keres helytállást kívánunk! 

Ezúton is szeretnénk megköszönni az Önkormányzat ön
zetlen segítségét, hogy a tanyagondnoki kisbuszt és Diny
nyés Imrét a lányok szállítására rendelkezésünkre bocsáj-
totta. Havas Tiborné (kísérő pedagógus) 

„Spiel und gewinn! Játssz és nyerj!": Ezze·l a címmel 
indított országos német nyelvű levelező versenyt a HEBE 
Kiadó. Iskolánkból három csapat is nevezett és az 5 fordu
ló során lelkesen és kitartóan dolgozott. 
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Havas Tiborné, Tasiné Forgó Edit (kísérő pedagógusc 

CJ . . . . SZÉCHENYI TERV 

A hatodik osztályos Bodor Lóránt és Polyák István 3 
csapatból került a 16. helyre. Az ötödikesek kategóri~ 
ban Nagy Antal Tamás és Szabó Dávid a 24., Nemes 
Eszter és Melczer Dominik a 26. helyen végzett (69 rés: 
vevő közül) .. Eredményeikhez gratulálunk! 
Bízunk benne, hogy a fordulók során nemcsak nyelvi 
meretük, szqkincsük gazdagodott, hanem megtapasztalt 
a közös munka örömét, felelősségét is. 
Polyák István (6. o.) a Litterátum német nyelvi verseny 
is részt vett, ahol a középmezőnyben, a 15. helyen vé 
zett. Csak így tovább! 

Nemcsokné Tarjányi Erzsébet (felkészítő pedagógi 

Elérkezett a tanév vége: véget ért a 2012/13-as tanév 
Izgalmakban, változásokban nem volt hiányunk idén se1 
Az utolsó hetek okozta kimerültséget június 7-én a gy~ 
meknapi rendezvény oldotta. A nap kezdetén a színjáts: 
szakkörösökkel együtt emlékeztünk meg iskolánk névad 
járó!, majd a Szülői Közösség nevében köszönték meg t 
nulóink a pedagógusok egész éves munkáját. Ezután „fi 
nyergeltük a drótszamarakat" és elindultunk a Szücs Isk 
fához, ahol Seres István már várt minket. Délelőtt a ké 
műves foglalkozás, csillám-tetoválás- készítés, kerékpári 
és görkoris ügyességi verseny, lovas kocsikázás, gokart, 
zás, foci , tollas közül mindenki találhatott kedvére vak 
Ebéd előtt játékos sorversenyen vett rész iskolánk apr~ 
és nagyja: 1-8. osztályos diák és pedagógus egyaránt. 
finom ebéd elfogyasztása után még 1-1 jégkrémmel 
kedveskedtek a szülök. Ezúton köszönöm Seres Istvál 
nak, hogy rendelkezésünkre bocsátotta a területet; a Szl 
tői Közösségnek a pedagógus napi megemlékezést, i 

ebédet, a versenyek díjazását, a kézműves foglalkozásc 
anyagi támogatását; Kovács Imrének a gokartokat; Bes; 
Lászlóéknak a lovas kocsikáztatást és kollégáimnak 
foglalkozások levezetését. Szerencsénkre az idő a ke< 
vünkért a kezdeti borongós hangulatáról jóra változott. © 

Ádám Tibor (tagintézmény-vezet( 




